
 

4-A SINIFI  

NİSAN AYI BÜLTENİ 

Sizleri nisan ayının coşkusunu ve enerjisini yansıtan bültenimizle 

selamlıyoruz! 

Baharın coşkusunu ve yenilenme hissini yansıtan nisan ayında, sizler için 

dopdolu bir bülten hazırladık. Bu ayın bülteni, ilginizi çekecek çeşitli 

etkinliklerle dolu. Eğlenceli aktivitelerden güncel konulara, kültürel 

etkinliklerden bilgi paylaşımlarına kadar geniş bir yelpazede içerikler 

sunuyoruz. 

Sizlere sunduğumuz paylaşımlarımızla, çocuklarımızın eğitim ve gelişimine 

katkıda bulunmayı ve onların en iyi şekilde desteklenmesini sağlamayı 

amaçlıyoruz. Bu bülten, okulumuz ile sizler arasındaki iletişimi güçlendirmeyi 

ve birlikte daha güçlü bir aile oluşturmayı hedefliyor. 

Şimdi sizleri keyifli bir serüvene davet ediyoruz. Sevgilerimizle… 

 



 

OTİZİM FARKINDALIK GÜNÜ 

Nisan ayının 2. günü, Otizm Farkındalık Günü'nü kutladık. 

Otizm Farkındalık Günü'nü kutlamak ve toplumumuzdaki farkındalığı 

artırmak için etkinlikler düzenledik. Otizmli bireylerin yeteneklerini sergileyen 

bilgilendirici sunumlar izledik, sohbet ettik. 

 



 

İSRAFA KARŞI EL ELE! 

“İsrafa karşı el ele” diyerek, sürdürülebilirlik ve çevre koruma hakkında bilgi edindik, 

farkındalık yaratacak daha yeşil bir gelecek için adımlar attık. Sloganlar bulduk, afişler 

hazırladık, sunumlarımızı gerçekleştirdik. Birlikte, çevremizdeki kaynakları israf etmeden 

nasıl daha iyi kullanabileceğimizi keşfettik. Hep birlikte, küçük değişiklikler yaparak 

büyük farklar yaratabileceğimizi gördük. 

      

  



 

BU NEDİR? 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında uyguladığımız etkinliğimizde son 

harfi verilen varlıkları, eşyaları ve kavramları ipuçlarıyla bulmaya çalıştık. Bu 

etkinlikle, çocuklarımızın dikkatlerini toplamalarına, analitik düşünme 

becerilerini kullanmalarına ve kelime dağarcıklarını geliştirmelerine yardımcı 

olmayı amaçladık. 

 



 

İYİLİK KUMBARAMIZ DOLDU DOLDU TAŞTI 

Hepimiz için önemli değerlerden biri olan iyilik ve yardımlaşma konusunda birlikte 

çalıştık. Birlikte, çevremizdeki insanlara nasıl destek olabileceğimizi, onlara nasıl 

yardımcı olabileceğimizi ve onlar için nasıl daha iyi bir topluluk oluşturabileceğimizi 

keşfettik. Haydi, hep birlikte iyilik yapalım ve iyilik kumbarasına birlikte değer katmaya 

devam edelim. 

 



 

NOKTALAMA İŞARETİ ŞANSI 

Bu eğlenceli etkinlikte, her atışta bir noktalama işareti belirledik ve o işaret ile 

ilgili bir cümle oluşturduk. Zar atışıyla gelen noktalama işareti, çocuklarımızın 

hayal gücünü harekete geçirerek farklı cümlelerin ortaya çıkmasını sağladı. 

Hem eğlenceli vakit geçirdik hem de noktalama işaretlerini daha iyi anladık. 

 



 

BUL GETİR OYUNU 

Bu eğlenceli oyun, çocuklarımızın geometrik şekil, cisimleri tanıması ve 

adlandırması için harika bir yol oldu. Oyuncularımız, belirlenen bir süre içinde 

sınıfta geometrik şekilleri, cisimleri buldu ve getirdi. Kareler, dikdörtgenler, 

küpler, silindirler ve daha fazlası bu oyunda! 

 



 

BLOK BİNALARI OLUŞTURMA OYUNU 

Bu oyun ise, çocuklarımızın hayal gücünü ve yaratıcılığını kullanarak bloklarla 

çeşitli yapılar oluşturmalarını sağladı. Her grup, belirlenen bir süre içinde 

blokları kullanarak en ilginç, en yaratıcı veya en yüksek binayı inşa etmeye 

çalıştı. Hazırsanız siz de https://toytheater.com/build/ adresinden hayal 

gücünüzü serbest bırakabilirsiniz! 

 



 

PENGUEN AİLESİ 

Verilen yönergeleri takip ederek çeşitli geometrik cisimlerin açılımlarından 

penguen ailesini oluşturduk. Oluşturulan penguenlerin hangi geometrik 

cisimler olduğunu, hangi geometrik şekillerin bir araya gelmesiyle 

oluştuklarını, kaç ayrıtı-kaç köşesi olduğunu konuştuk. Geometrik cisimlerin 

özelliklerini tekrar hatırladık. 

 



 

SES TEKNOLOJİLERİ 

“Ses Teknolojisi” kavram haritasını oluşturduktan sonra Morpa Kampüs ve 

Sebit VCloud platformlarından ilgili sunumları izledik. Bilgilerimizi Web 02 

araçları ile pekiştirdik. 

 



 

SÖZ KÜÇÜĞÜN 

Çocuk haklarından hangisinin en önemli hak olduğunu tartıştık. Sonra tek tek 

çocuk hakları kartlarını inceledik, tahminlerde bulunduk. Daha sonra “Söz 

bizde” dedik ve seçtiğimiz hak kartlarını resmettik. Çizimlerimizi eğlenerek 

sunduk. 

 



 

GÜRÜLTÜ GÜZEL BİR ŞEY DEĞİLMİŞ 

Gönüllü çocuklarımız bir araya geldi ve kendi belirledikleri bir konuyu 

tartışmaya başladı. Diğer çocuklarımızdan da olabildiğince gürültü 

yapmalarını istedik, yetmedi gürültülü bir video da açarak gürültüyü artırdık. 

Kısa süreli gürültünün ardından sessizliği sağladık. Gönüllü öğrencilerimiz 

gürültü esnasında hissettiklerini anlattı. Ses kirliliğinin nedenleri ve sonuçları 

üzerine konuştuk.  

 



 

EĞLENCELİ AÇILAR 

Matematik dersi hiç bu kadar eğlenceli olmamıştı! Vücudumuzu ve pipetleri 

kullanarak açıları keşfettik. Ellerimizi, kollarımızı ve hatta başımızı kullanarak 

farklı açıları deneyimledik, pipetlerden “Açı Çocuklar”ımızı yaptık. Eğlenerek 

matematiği keşfetmek çok güzel! 

 



 

 



 

DUVAR YAZILARIMIZ İLE KARŞINIZDAYIZ 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında çocuklarımızın sanatsal yönlerini 

ortaya çıkarmak, sanatsal çalışmalara ilgilerini artırmak, güzel ve farklı yazılar 

yazmalarına destek olmak amacıyla duvar yazısı çalışmaları yaptık. Bu 

etkinlikte bize yardım elini uzatan değerli görsel sanatlar öğretmenlerimize çok 

teşekkür ederiz. 

 



 

GELİYOR 23 NİSAN GELİYOOOOOR 

Papatyalarımızı boyadık, neşeli kedi merdivenlerimizi yaptık ve sınıfımızı 

süsledik. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşkuyla 

karşılamak için hazırlandık. Minik yüreklerimiz bayram coşkusunu her zaman 

hissediyor ve sınıfımız bayram ruhuyla dolup taşıyor. 

 



 

SORUMLULUKLARIMIZI CANLANDIRDIK 

Okul, ev veya sosyal yaşamımızda gerçekleştirdiğimiz bir eylemin sonucunda 

başımıza gelen bir durumu, bir olayı grupça canlandırdık. Temizlik, düzen, 

zaman yönetimi ve ödev yapma gibi konulardaki canlandırmalarımız çok 

keyifliydi. Sorumluluklarımızın kendimiz, ailemiz, toplumumuz için ne kadar 

önemli olduğunu bir kez daha anladık. 

 



 

GÜRÜLTÜ AVCILARI 

Günümüzde artan trafik, endüstriyel faaliyetler ve şehirleşme gibi faktörler 

nedeniyle ses kirliliği giderek artmakta. Yüksek ses seviyeleri insan sağlığını 

olumsuz etkileyebilir ve çevreye zarar verebilir. İşte bunun için biz de ses 

kirliliğiyle mücadele etmek adına çözümler geliştirdik. Bundan sonra biz 

gürültü avcılarıyız! 

 



 

SİMETRİ İLE MATEMATİKTEN SANATA 

Simetri, matematikten sanata, doğadan mimariye kadar geniş bir yelpazede 

karşımıza çıkar. Doğadaki birçok şey, simetri özelliğine sahiptir. Bir kelebeğin 

kanatları veya bir yaprağın damarları gibi. Simetri sayesinde matematik ile 

sanatı birleştirdik, isimlerimizin, trafik levhalarının, çeşitli görsellerin simetri 

doğrularını ve simetrilerini çizdik, boyadık. 

     

 



 

YAŞASIN 23 NİSAN ! 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’mızı coşkuyla kutladık. Ulu 

önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü saygıyla ve minnetle andık. 

Sınıfımızda “23 Nisan ve Hikayesi” ile eski 23 Nisan kutlama törenleri 

videolarını izledik, şarkılar söyledik. Hem duygulandık hem gururlandık hem 

de çok eğlendik. 

YAŞASIN 23 NİSAN ! 

 

 

 



 

SİNEMA ŞENLİĞİ 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında 

okulumuzun çok amaçlı salonunda hep birlikte film izledik, patlamış 

mısırlarımızı yedik. Çocuk olmak çok güzel! 

 



 

SANDIKLAR AÇILSIN 

Hayatımız boyunca biriktirdiğimiz anılar, zamanla değer kazanır ve özel bir yere sahip 

olmayı hak eder. Hatıraları Saklama Sandığı adlı hikaye kitabımız bize ilham oldu. Biz de 

kendi hatıra sandıklarımızı yaptık ve içini en güzel anılarımızla doldurduk. Kitap inceleme 

çalışmalarımızı yaptık. Mutluluklar paylaşıldıkça çoğalır diyerek sandıklarımızdaki 

anılarımızı sınıfça paylaştık. 

 



 

DANS DANS DANS 

Dans etmek, bedenimizi ve ruhumuzu özgür bırakmanın en güzel yollarından 

biri. Ritmin akışına kapılmak, adımlarımızı müziğin melodisine uyumlu olarak 

atmak ve içimizdeki enerjiyi dışa vurmak… İşte hayat bu! 

Dans Günü kutlu olsun! 

 

 

 

 

 

 

 

 


